
拍卖公告

受临县市场监管局委托，我公司将按现状于 2024 年 11 月 21 日上午 9:00 在全

国公共资源交易平台-吕梁公共资源交易中心(http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/)

举行拍卖会，现将有关事宜公告如下。

一、拍卖标的：2 辆报废电动巡逻车

二、拍卖时间：2024 年 11 月 21 日上午 9 时

三、拍卖地点：http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn

四、标的物展示时间：公告之日起至开拍日止

五、标的物展示地点：标的物所在地

六、竞买人资质与报名:

1、具有独立承担民事责任的能力,必须是依法设立并有效存续的境内法人

2、竞买人未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

3、需授权委托的，需提供法人授权委托书、委托人和受托人身份证复印件;

4、以上资料需提供原件审核，复印件加盖公章一份。

七、竞买登记手续:

1、具备报废机动车回收拆解资质的有意竞买者实地查勘拍卖标的并核实确认标

的现状后，自愿承担拍卖竞价风险的竞买者请于 2024 年 11 月 20 日 16 时前缴纳竞

买保证金 5000 元（不计息)并持有效报名资料到本公司签订《竞买协议》，办理登

记手续。在报名时间截止前咨询办理 CA 证书（费用自理） 并平台报名。

2、保证金汇入账户

户名:山西大合德拍卖有限公司

账号:562161010300000010774

开户银行:山西临县农村商业银行安业支行

七、报名时间：2024 年 11 月 19 日—11 月 20 日（上午 9-12，下午 2-4)时止

八、报名地点：山西省吕梁市临县人民医院公交站牌 3楼

九、咨询电话：刘先生 13393400123

十、看货联系电话：15035876786

山西大合德拍卖有限公司

2024 年 11 月 13 日


